
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.40.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 1 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów przedszkoli 
i szkół w przypadku ich nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) Burmistrz Ozimka zarządza co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr BO.0050.122.2020 Burmistrza Ozimka z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów przedszkoli i szkół w przypadku ich nieobecności 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„Panią Izabelę Mazur do zastępowania Pani Marioli Kotuli – pełniącej obowiązki Dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Dylakach.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Szkoły wymienionej w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B61829-204B-4D1E-8611-0FFA3168A4EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


